
3. POSTNA NEDELJA
Evangelij: PODERITE TA TEMPELJ IN V TREH DNEH GA BOM POSTAVIL
Mašni nameni od 3. 3. 2024 do 9. 3. 2024 Jan 2, 13 – 25

nedelja, 3.3. Kunigunda, kraljica
7:30h – za farane
10h  Pavel Lukan, obletna in Jože Trpin, Praprotno Brdo 18
14h – Križev pot, molijo ga birmanci 9. razreda, 

blagoslov z Najsvetejšim
ponedeljek, 4.3. Sveti Kazimir, poljski kraljevič

18h  Franc Maček, obletna, Petkovec 59a
torek, 5.3. Hadrijan, mučenec

18h  Jože Sivec, godovna, Petkovec 11
sreda, 6.3. Koleta (Nika), redovnica

18h  Logar, obletna in godovna, Rovtarske Žibrše
četrtek, 7.3. Sveta Perpetua in Felicita, mučenki

18h  starši Trpin, obletna, Rovte 83
petek, 8.3.
POSTNI

Sveti Janez od Boga, redovni ustanovitelj
18h – Križev pot, sveta maša:  Vladislav in Julijana Treven, 

obletna, Rovte 99
sobota, 9.3. 18h  Francka Petkovšek, osmi dan, Rovte 131

(nadaljevanje iz naslovne strani)
Napisal je scenarij  za 84 epizod filmske serije o Jezusovem otroštvu, ki jo je
predvajala indijska komercialna televizija. To je bil prvi film o Jezusu v jeziku
hindu na indijskih tleh.  Za vse to,  kar je uspel uresničiti,  je Bogu neskončno
hvaležen. 

Pred dvema letoma pa je Gospod poklical Johna Paula v Rim in mu zaupal
odgovorno  nalogo  voditelja  ustanove  za  raziskovanje  in  podpiranje  misijonov
(SEDOS). Na ta način lahko še bolj prispeva k razširjanju najbolj vesele novice,
kar jih je kdaj slišalo človeško uho: da je »Devica rodila Sina«, ki je »oznanjal
Božje kraljestvo«, umrl na križu in vstal iz groba. Vse to mu je blizu, saj je od
najnežnejših  let  vsak dan ponotranjal  te dogodke v družinski  molitvi  rožnega
venca.  Sam  pravi:  »Srečen  sem,  ker  mi  je  bilo  dano  posredovati  sporočilo
ljubezni, ki ga je Bog posadil  v moje srce. To delo želim nadaljevati na svoji
majhni poti proti nebesom.«

Ko je bil v stiski, je prosil Boga za pomoč in ta je vedno prišla. V Indijo je
prišel g. Jože Kopeinig in izbral nekaj semeniščnikov, ki jih je pripeljal v Evropo in
jih podpiral med študijem in še kasneje. Med njimi je bil tudi John Paul. Za to mu
je zelo hvaležen. Ker pa molitev obrodi številne sadove, sta v njegovo življenje
stopila tudi zakonca Jožefa in Dolfej Glinik, ki sta podpirala številne duhovnike na
njihovi poti do duhovništva. Z Johnom Paulom sta navezala še posebej tesne
stike, ki so prinašali obojestransko »korist«: onadva sta njega podpirala finančno
in z molitvijo, on pa je sprejemal njune prošnje za molitveno podporo, pa ne
samo  njune,  tudi  mnogi  sorodniki  in  prijatelji  zakoncev  Glinik  so  prosili  za
molitev. Vse te prošnje je prinašal in jih še prinaša pred Gospoda. >>

4. POSTNA NEDELJA
Evangelij: BOG JE POSLAL SVOJEGA SINA, DA BI SVET ODREŠIL Jan 3, 14 – 21

Mašni nameni od 10. 3. 2024 do 17. 3. 2024
nedelja, 10.3. 40 mučencev iz Armenije

7:30h – za farane
10h   starši Cigale, obletna in  iz Petkovca 20
14h – Križev pot, molijo ga birmanci 8. razreda 

in blagoslov z Najsvetejšim
ponedeljek, 11.3. Konštantin, spokornik in mučenec

18h  Julijana Lukančič, obletna, Rovte 127
torek, 12.3. Inocenc I., papež; Gregorjevo

18h  Konrad Petkovšek, obletna, Rovte 18
sreda, 13.3. Kristina, mučenka

Obletnica izvolitve papeža FRANČIŠKA (2013)
18h  Frančiška in Andrej Rupert, obletna, Petkovec 13

četrtek, 14.3. Pavlina, redovnica
18h  Jože Arhar in starši Arhar, obletna, Rovte 104d

petek, 15.3.
POSTNI

Klemen Marija Dvoržak
18h – Križev pot, sveta maša:  Marija Lazar, obl., Rovte 29

sobota, 16.3. Hilarij in Tacijan, oglejska mučenca
Dan celodnevnega češčenja v župniji
  9h  Zavčanovi, obletna, Rovte 16
17h  iz družine Hladnik in oče Peter, obletna, Petkovec 37d

nedelja, 17.3. 5. POSTNA NEDELJA – TIHA; PAPEŠKA NEDELJA
Patrik (Patricij), škof, misijonar
7:30h – za farane, po obhajilu zahvalna pesem!
10h  Veronika in Janez Mivšek, obletna, Rovtarske Žibrše 37
14h – Križev pot, molijo ga bravci beril 

in blagoslov z Najsvetejšim
(nadaljevanje iz prejšnje strani)
Tako se je spletla močna vez med Avstrijsko Koroško, Slovenijo in Indijo. Lepo

je čutiti vesoljnost Cerkve in moč molitve, ko veš, da se na drugem koncu sveta 
daruje sveta maša po tvojem namenu.     Doroteja Emeršič je mama in babica

ter sestra Frančiškovega svetnega reda (OFS).
Beseda o moči molitve, Magnificat, marec 2024, št. 3, str. 23 – 24 

Bralci nedeljskih in prazničnih beril:
Datum Jutranja ob 7:30h Dopoldanska ob 10h

3. 3. Vilma Kunc in Marija Lukančič Ana Štefanič in Kati Lenarčič
10. 3. Marja Čuk in Ema Kavčič Branka in Klemen Jereb
16. 3. 9h Mojca Skvarča in Helena Rupnik 17h Franja Tušar in Ana Štefanič
17. 3. Matjaž Gnezda in Ema Kavčič Drago in Nevenka Malavašič

Pogrebne maše za mesec marec Cilka Jereb
Pogrebne pušice za mesec marec Niko Skvarča



Ostala oznanila
* Na 3. postno nedeljo molijo križev pot birmanci 9. razreda.

Na 4. postno nedeljo molijo križev pot birmanci 8. razreda.
Na 5. postno nedeljo molijo križev pot bravci beril.

* V torek 5. marca je po večerni maši v veroučni učilnici občni 
zbor Župnijske Karitas.

* V tednu po 4. postni nedelji je spovedovanje za veroučence 
namesto verouka.
ponedeljek 11.03. 16 h 8 R B
torek 12.03. 15 h 5 R

16 h 9 R
četrtek 14.03. 16 h 4 R (8 R nima verouka)
ponedeljek 18.03. 16:15 h 7 R A in 7 R B
torek 19.03. 16 h 6 R A (9 R nima verouka)

17 h 6 R B
četrtek 21.03. 16 h 8 R A

* V soboto 16. marca je v župniji dan celodnevnega 
češčenja kot priprava na Veliko noč. 
Sveti maši bosta ob 9 h in ob 17 h. Prilika za spoved bo 
dopoldne od 8 h do 11 h in popoldne od 15 h do 17 h.
Vzemite si čas in pridite k češčenju in molitvi.
Ure molitve pred Najsvetejšim:
– 10 h do 11 h – birmanci in njihovi starši
– 11 h do 12 h – člani ŽPS
– 15 h do 16 h – člani Župnijske Karitas
– 16 h do 17 h – pevci vseh zborov
Kolikor je možno, se držite tega reda. K molitvi ste povabljeni 
tudi drugi župljani.

* Na 5. postno nedeljo boste prejeli oljčne vejice za blagoslov 
zelenja in butar na cvetno nedeljo, ki so dar župnije Šmarje pri
Kopru. Darovi, ki jih boste namenili zanje, so namenjeni tej 
župniji.

* Slovesnost prvega svetega obhajila bo v župniji 
na 6. velikonočno nedeljo, 5. maja ob 10. uri.

Za pomoč v primeru stiske se lahko obrnete na Župnijsko 
Karitas Rovte: Helena 041 454 526, Vera 040 226 202,
e-naslov: karitas.rovte@gmail.com Za invalidske pripomočke se obrnite
na Matjaž Gnezda 031 878-603 matjaz.gnezda@gmail.com

Časovni razpored čiščenja cerkve:
sk. 17, od 2.3. do 8.3. sk. 18, od 9.3. do 15.3. sk. 19, od 16.3. do 22.3.
 Skupina za krašenje cerkve, tel. 040 226 202 (Vera Logar)

Farni glas župnije izdaja župnijski urad Rovte odgovarja g. Janez Petrič

Oznanila od 3.3.2024 do 17.3.2024, Leto XX. 5/484
Osvojila ga je Božja komunikacija

John Paul Herman je duhovnik kongregacije Družbe Božje besede oz. verbitov.
Rojen je bil v Indiji, v družini je bilo sedem otrok. Starši in že tudi stari starši so
bili katoličani. Oče in mama sta svojo vero jemala zelo resno, v njej sta dosledno
vzgajala tudi svoje otroke. Vsak večer so pred večerjo kleče na tleh molili rožni
venec.  Dva  izmed  sinov  sta  duhovnika,  drugi  so  poročeni  in  imajo  družine.
Tradicijo  družinske  molitve  rožnega  venca  so  prenesli  tudi  v  naslednji  rod,
družine vseh bratov in sester namreč nadaljujejo z molitvijo rožnega venca.

John Paul vidi v vztrajni molitvi ključ za svojo poklicanost in veselje do dela v
Gospodovem vinogradu.

Med teološkim študijem je začutil, da je njegovo posebno poslanstvo študij in
pospeševanje  komunikacij,  vendar  ne  kakršnih  koli,  ampak  tiste,  ki  jo  je
prakticiral Jezus Kristus. Ta Božja komunikacija je Johna Paula tako prevzela, da
ji je sklenil posvetiti vse svoje življenje. Po duhovniškem posvečenju je najprej
prinašal veselo oznanilo domačinom v gorah severovzhodne Indije. Tam so bile
vasi,  do koder še ni  prišla  cesta niti  voda ali  elektrika, domačini  niso poznali
denarja. Pripovedoval jim je o Jezusu in ljudje so ga ure in ure pozorno poslušali,
včasih vso noč, in ga prosili, naj jim pove še več. 

Po  nekaj  letih  misijonskega  dela  v  odročnih  krajih  Indije  je  bil  poklican  v
glavno mesto New Delhi. Tam je začel s »uličnim gledališčem«. Napisal je več
scenarijev, ki so temeljili na evangeliju in so jih igrali po župnijah in tudi na ulici.
Ljudje so jih zelo radi gledali in kmalu se jim je pridružilo veliko število mladih.
Iskali so nove poti in jih našli v plesno-dramskih igrah. Največji dosežek je bila
100-minutna dramska igra z naslovom Spor, ki je temeljila na svetopisemskem
izročilu  o  dogodkih  od  stvarjenja  do  vstajenja.  Igralo  je  500  mladih  iz  17
delhijskih šol. Organiziral je tudi novinarske delavnice za mlade, pospeševal avdio
in video produkcijo in snemal filme. Zaradi njegovega zagnanega dela na tem
področju  danes številni  mladi  v  Indiji  pišejo  in  snemajo  ter  s  tem oznanjajo
veselo vest evangelija. >>


